
喀左县第四小学新建东校区建设项目
中标候选人公示

项目编号：202521130090466838

项目名称 喀左县第四小学新建东校区建设项目

项目编号 202521130090466838

标段（包）名称 喀左县第四小学新建东校区建设项目

标段（包）编号 202521130090466838001

公示开始日期 2025 年 03月 06日 公示结束日期 2025年 03月 10日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,（http://www.lntb.gov.cn/#/home）、《辽宁建设工程信息

网》（http://jgpt.lnzb.cn）、《辽宁城乡建设工程招投标网》（http:/

/www.lnsgczb.com）、《朝阳市公共资源交易信息网》（http:/

/ggzy.chaoyang.gov.cn/index.html）

其他公示内容

废标单位：河南智澜建筑工程有限公司，废标原因：未按投标人须知 1.4.1条款提供

信用中国截图，废标条款：在形式评审、资格评审(适用于未进行资格预审的)、响应

性评审中，评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一

项评审标准的。

监督部门
喀左县建设工程招标投标管理办

公室
项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 钱亚莲 监督部门电话 0421-4827751

招标人
喀喇沁左翼蒙古族自治县第四小

学
邮箱 1844417150@qq.com

地址 喀左县利州街道建设路东段

联系人 （受理异议联系人）：戴老师 电话 0421-4892718

招标代理机构
朝阳市燕都建设工程招标投标有

限公司
邮箱 2194608762@qq.com

地址 辽宁省朝阳市双塔区新华路一段惠泽园13号113C1单元07室

联系人 于艳辉 电话 13942148840

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)



1
喀喇沁左翼蒙古族自治县建筑工程公

司
96.77 46255629.99元 合格 274

2 辽宁宏业建设工程有限公司 93.21 46842448.72元 合格 274

3 辽宁中鸿建工有限公司 92.15 46653228.20元 合格 274

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 喀喇沁左翼蒙古族自治县建筑工程公司 高海军
[注册二级建造师•建筑工程](辽

221131450731)

2 辽宁宏业建设工程有限公司 朱振宁
[注册二级建造师•建筑工程](辽

221152093609)

3 辽宁中鸿建工有限公司 徐闻锴
[注册二级建造师•建筑工程](辽

2212023202310989)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 喀喇沁左翼蒙古族自治县建筑工程公司 [建筑工程施工总承包壹级]

2 辽宁宏业建设工程有限公司 [建筑工程施工总承包贰级]

3 辽宁中鸿建工有限公司 [建筑工程施工总承包叁级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-03-06T09:07:30+0800
	location
	reason


		2025-03-06T09:07:40+0800
	location
	reason




